1
SDD-3
SDD-4
ОПИСАНИЕ:
Линейные диффузоры предназначены для подачи
как теплого, так и холодного воздуха в помещениях
высотой от 2,5 м до 4,0 м. Благодаря высокой
степени индукции используются также в системах с

30-50Pa
LWA    Pt
ОБРАЗЕЦ ЗАКАЗА / HOW TO ORDER:
SDD-3 / 3 / 1200 / W / RAL 9010 / EE / PB / ST / L / INS 6
Теплоизоляция Insulation
(c внешней стороны камеге) (from outer side of plenum)
INS 6мм, 10мм, 13мм INS 6mm, 10mm, 13mm
L - регулирующий клапан L - volume control damper
Способы крепления камеры на диффузор Fixing to the plenum box
ST - при помощи заклепок ST - with rivets
CM - при помощи траверсы CM - with a cross-member
PB - присоединительная камера PB - plenum box
Заключительные элементы End seals
EE - заключительный уголок на обеих сторонах EE - end sealing on both ends
ET - заключительный уголок на одной стороне ET- end sealing on one end
FF - заключительная плитка на обеих сторонах FF - end plate on  both ends
FT - заключительная плитка на одной стороне FT- end plate on one end
TT - линейный вариант без заключительних уголков и плиток TT   - rail type without endsealings or plates
Цвет Colour
RAL 9010 RAL 9010
*возможны другие цвета палитры RAL *other RAL optional
/ - анодированные в цвет алюминия / - anodised in natural aluminium colour
Цвет пластиковых  валиков Colour of air deflectors
W - белые пластиковые валики W - white plastic air deflectors
B - черные пластиковые валики B - black plastic air deflectors
A - без пластиковых валиков A - without plastic air deflectors
Длина Length
800 - 2000 800 - 2000
Число отверстий Number of slots
1, 2, 3, 4 1, 2, 3, 4
Диффузор Diffuser type
SDD-3 SDD-3
SDD-4 SDD-4
TRGO-MOKK d.o.o.
Arkova ulica 41
5280 Idrija
Slovenia
M: +386 51 246 060, +386 51 674 130
E: info@trgo-mokk.si